
TeleComputing Mail AnyWare

TeleComputing Mail AnyWare 
ger dig tillgång till företagets 

centrala e-postsystem hos 
TeleComputing. Du kan flexibelt 

och mobilt läsa och arbeta med 
e-post, kalender och kontakter över Internet 
från din mobiltelefon, dator eller en webb-
läsare. Är du inte uppkopplad över Internet kan 
du arbeta offline och en synkronisering startar 
automatiskt när du åter kommer online. 

Behoven för att ha uppdaterad information var än 
du befinner dig ökar. Fördelen med att ha med sig 
e-post, kalender och annan viktigt information har 
fått många att investera i hand- och bärbara datorer 
och mobiltelefoner. Erfarenheterna är många om 
svårigheterna att hålla en eller flera enheter upp- 
daterade och synkroniserade med varandra samt 
hur du ansluter dig med respektive enhet.

Med TeleComputings tjänst Mail AnyWare 
ansluter du dig över Internet till ditt företags 
centrala e-postsystem med din mobiltelefon, din 
dator eller en webbläsare var än du befinner dig. 
Har du inte täckning med din mobiltelefon eller 
inte är uppkopplad med din dator synkroniseras 
din e-post när du åter är online. 

Genom att Mail AnyWare ansluter sig till en 
källa, företagets centrala e-postsystem i Tele-
Computings datacenter, har du alltid tillgång till 
senaste informationen.  

TeleComputing utför schemalagd säkerhetsko-
piering som kontinuerligt testas för fungerande 
återläsning. Detta ger dig trygghet om olyckan är 
framme och exempelvis din dator eller mobilte-
lefon går förlorad eftersom din e-post alltid finns 
säkert lagrad för återläsning. 

Mail AnyWare är tjänsten för dig som har krav på 
säker e-post under flexibla och mobila förhållanden.

Mail AnyWare innehåller funktionerna:

E-post genom en webbläsare från en dator var som 

helst med Internetkoppling. WebMail kan utökas 

med en säkerhetsdosa för säker verifiering - WebMail 

Secured.

WebMail

Synkronisering eller full push av e-post, kontakter, 

kalender och aktiviteter direkt till din mobiltelefon, som 

har stöd för Active Sync. Ställ in hur du vill att telefonen 

ska synkronisera, till exempel ofta eller full push under 

arbetstid och mer sällan eller inte alls när du inte arbetar. 

Du kan själv bestämma när du vill ta emot e-post.

PocketMail

Arbeta med e-post på din dator, ansluten direkt till 

e-postsystemet eller offline och synkronisera nästa gång 

du ansluter, schemalagt eller manuellt över Internet eller 

automatiskt nästa gång du är inne på kontoret.
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